

银行清理中间业务 三个月少收1.2亿

调整355个收费项目,清退近1500笔不合理收费

本报泰安9月24日讯(记者李兆辉) 今年4月1日起,银行服务收费“明码标价”。据泰安市银监分局统计,截至7月底,泰安各银行累计取消各类收费项目276项,调低收费标准79项,清退金额2061.1万元的1478笔不合理收费,使中间业务同比减少收1.2亿元。

“遇到有疑问的收费项目,我都会比对收费目录,看看银行收费到底合不合理。”正在银行还信用卡欠款的李先生说,很多收费项目他都能背下来,就是为了防止银行多收费或乱收费。

泰安市银监分局介绍,辖区共有647个银行业服务网点,今年以来新设各类网点8个,升

格网点7个,设立自助银行11处。为了减轻企业负担,让客户获利,从今年四月份开展“不规范经营”专项整治活动,纠正银行机构不规范经营行为,督导银行累计取消各类收费项目276项,调低收费标准79项,清退不合理收费1478笔,金额2061.1万元,中间业务同比减少收1.2亿元,让利于客户。

据了解,今年前七个月,全市各项贷款较年初增长13.79%,高于全省平均数,增幅列全省第3位;为大项目建设提供信贷资金50

多亿元;为政府融资平台新增贷款16.08亿元;同时,还开展“小微企业金融服务宣传月活动”,推动全市银行业增强对小微企业和“三农”支持力度。据统计,前七个月,全市小微企业贷款增幅高于平均6.91个百分点,涉农贷款增幅高于平均3.03个百分点。

为了降低风险水平,今年前七个月,全市

银行业累计处置不良贷款达7.4亿元,不良贷款率较年初下降0.29个百分点。泰安市银监分局介绍,今年以来,银行业未发生银行案件和重大风险事件,同时利用银行业平台加大对非法集资危害的宣传力度,推动银行业机构自觉摒弃和抵制不法金融行为。



泰城每四户家庭 就有一辆家用车

上半年市区人均 工资性收入9148元

比去年同期增长10.1%

本报泰安9月24日讯(记者李兆辉) 24日,记者从泰安市统计局获悉,今年上半年,市区居民人均可支配收入12913元,与去年同期相比上涨1175元。其中,工资性收入在居民家庭收入中占据主导地位,靠出租房屋获得的收入涨了1.2倍。

从收入来源看,居民收入

途径不断拓宽,投资收益大幅增加,收入多元化趋势明显。上半年,市区居民人均工资性收入9148元,同比增长10.1%。工资性收入占居民家庭总收入的比重为65.8%,占主导地位;人均经营净收入1360元,同比增长16.7%。“促进就业、鼓励创业、扶持下岗职工再就业的

政策,对个体经营者的收入增长有很大帮助。”泰安市统计局工作人员介绍。

居民家庭财产性收入也大幅增长。泰安市统计局调查显示,股票投资、出租房屋和银行存款是泰安市居民家庭理财的主要方式,也是居民家庭财产性收入的主要来源。上半年,市区居民人均财产性收入

839元,增长32.6%;其中,人均利息收入、出租房屋收入分别为348元和376元,同比分别增长55.6%和125.3%。同时,市区居民人均转移性收入2543元,同比增长14.1%;其中,人均养老金或离退休金1567元,同比增长15.9%。

本报泰安9月24日讯(记者李兆辉) 泰安市统计局调查数据显示,上半年,市区居民恩格尔系数为34.5%,比上年同期下降0.9个百分点,居民生活水平总体处于富裕阶段。百户居民家庭拥有家用汽车25辆,比去年同期增长4.2%。

上半年,泰安市区居民人均消费性支出7929元,同比增长9.0%,扣除物价因素实际增长5.0%。人均食品支出为2736元,同比增长6.0%;从居民家庭消费八大类支出看,衣着、医疗保健、教育文体娱乐等支出快速增长,交通和通信支出出现下降。其中,团体旅游支出增长最快,同比涨219.7%,人均支出达169元。

上半年,市区居民衣着支出人均1081元,同比增长10.8%。市统计局分析,随着收入的增长,居民的穿着打扮发生了较大变化,购买高档、时尚穿着的居民越来越多,品牌化、时尚化、个性化趋势十分明显,衣着支出快速增长。

医疗保健和教育文化娱乐服务的支出也快速增长。上半年,市区居民人均医疗保健支出767元,增长29.1%。人均教育文化娱乐服务支出870元,同比增长13.1%;只有交通和通信支出快速下降,上半年市区居民家庭交通和通信支出866元,同比下降19.5%,其中,人均购买家用汽车支出125元,下降72.3%。市统计局分析,居民家用汽车消费经过前几年的高速增长后有所回落,年内购买数量减少,支出大幅下降,受此影响,市区居民家庭交通和通信支出快速下降。

2012年上半年各市县城镇居民收支情况表

名称	可支配收入(元)	增长(%)	消费性支出(元)	增长(%)
泰安市	12913	13.2	7929	9.0
肥城市	12659	14.1	6862	8.1
新泰市	12653	16.0	8622	14.2
宁阳县	9492	16.7	6100	25.0
东平县	9249	15.8	6088	20.3

兴业银行 兴业银行泰安分行理财产品火爆发行中!

龙腾盛世 财运滚滚

投资偏好	要素		基本要素			销售状态
	名称	起点金额	期限	参考年化收益率	产品特点	
稳健型投资类	天天万利宝	5万-100万	35天	4.15%-4.25%	认购便捷 收益稳定	2012年09月25日-2012年10月08日
			90天	4.45%-4.55%		
			178天	4.70%-4.80%		
			269天	4.80%-4.90%		
	天天万利宝(分行版)	5万-30万	77天	4.9%-5.0%		
	天天万利宝(贵宾版)	500万	60天	4.70%		2012年09月25日-2012年09月28日

所有配置产品要素以最终所签订协议为准。理财非存款,产品有风险,投资须谨慎!

地址: 东岳大街157号(老自来水大厦) 财富热线 8676888 8676889

中国银行 BANK OF CHINA

中行网银给您更多

中行网银(BOCNET)具有交易更安全、服务更优惠、理财更轻松、操作更便利的特点,使您有更多的时间享受美好生活。中行网银可为您提供账户查询、转账汇款、定期存款、自助缴费、结售汇、贷款查询、信用卡主动还款及自动还款设定、网上支付以及基金、外汇、黄金、第三方存管等丰富投资功能。此外,中行网银还免费提供十多种短信提醒服务。